О признании утратившим силу постановления Администрации района
от 29.11.2012 № 396-ПГ
Постановление от 25.02.2013 № 14-ПА
 В целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Администрации района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 29 ноября 2012 года № 396-ПГ "О резервировании рабочих мест".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова

О признании утратившим силу постановления Администрации района

от 29.11.2012 № 396

-

ПГ

Постановление от 25.02.2013 № 14

-

ПА

В целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Администрации

района постановляет:

1.

Признать утратившим силу постановление Администрации района от 29 ноября 2012 года № 396

-

ПГ "О

резервировании рабочих мест".

2.

Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разм

естить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч".

4.

Контроль исполнения настоящего постановл

ения возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района

Н.А. Фамбулова